令和　　　年（　　　　年）　　月　　日
宝塚市総合防災課長　宛

団体名

代表者

担当者

電話番号

メール

ぼうさい出前講座依頼書

下記のとおりぼうさい出前講座の実施を依頼します。

記

日　時 ： 令和　　　年（　　　　年）　　　月　　　日（　　　）
開始　　　時　　　分　～　終了　　　時　　　分
　　　　　※ 講座準備のため開始30分前の会場入り　　可　・　不可

会　場 ：
（会場住所 ： 宝塚市　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

内　容 ： 希望するテーマ番号（　　　）

人　数 ： 約　　　  　名

駐車場 ： 有（　　　台）・　無

器　材 ： パソコン		有　・　無
[bookmark: _GoBack]　　　　　プロジェクター	有　・　無
　　　　　スクリーン		有　・　無